
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  30.07.2024  № 816
м. Бровари

Про затвердження акта приймання-
передачі в комунальну власність
Броварської міської територіальної
громади майна від Благодійної 
організації «Благодійний фонд «Рокада»

З метою врегулювання відносин, пов'язаних з передачею майна в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та ефективного 
використання майна, керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29, частиною 6 
статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 30.05.2024 № 1619-70-08 «Про безоплатне прийняття в комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади майна від Благодійної 
організації «Благодійний фонд «Рокада», рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 18.06.2024 
№ 663 «Про утворення комісії з приймання-передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади майна від Благодійної організації 
«Благодійний фонд «Рокада» та затвердження її складу», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт приймання – передачі в комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади майна від Благодійної організації 
«Благодійний фонд «Рокада», яке передається на баланс комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Бровари-Благоустрій», акт додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


